
                             関 協 名 第 ４ 号 

2020 年 4 月 15 日  

 

 公益財団法人日本関税協会 

     名古屋支部 会員各位 

 

公益財団法人日本関税協会 

名古屋支部 支部長 山本 亜土 

 

２０２０年度 支部総会等の開催中止について（お知らせ） 

 

謹啓 春暖の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当支部の事業運営に格別のご賛同とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年６月初旬に開催しております当支部総会等につきまして、今般の新型コ

ロナウィルス感染症の影響拡大及び政府・自治体の対応方針等を踏まえ、会員の皆様

の安全・安心の確保を最優先に検討した結果、２０２０年度においては、総会・講演

会・懇談会の全てについて開催しないことと決定いたしましたので、ご連絡いたしま

す。 

なお、当支部の２０１９年度事業報告及び決算報告、２０２０年度事業計画（案）

及び予算（案）、並びに役員改選に関する各議案につきましては、公益財団法人日本

関税協会支部運営規定第１２条及び第１３条の各規定に基づき、支部役員の書面表決

により各議案の賛否を問うこととし、会員の皆様へは書面決議終了後に、議案書等を

ご送付させていただくこととします。 

会員の皆様には、このような決定に至ったことについてご理解を賜りたく、よろし

くお願い申し上げます。 

謹白 


